
Perfera
Parapetní jednotka  
optimalizovaná pro vytápění

Proč si vybrat parapetní 
jednotku Perfera? 

Ekonomický režim pro snížení 
nákladů

Možnost připojení až 5 vnitřních 
jednotek

Možnost řízení provozu pomocí 
aplikace Onecta 

Tichý provoz vnitřní jednotky 
pro ničím nerušený odpočinek

Funkce duálního proudění 
vzduchu 

až do

při chlazení

A+++

až do

při vytápění

A+++

Patentovaná technologie Flash 
Streamer pro čištění vzduchu



Funkce Heat boost rychle vytopí váš domov 
při spuštění klimatizace. Nastavené teploty 
je dosaženo o 14 % rychleji než u běžné 
klimatizace. 

Funkce ohřívání podlahy distribuuje horký 
vzduch ze spodní části jednotky a zároveň 
díky duálnímu průtoku vzduchu je teplota 
v místnosti rovnoměrně rozdistribuována. 

Funkce Heat Plus zajišťuje útulné teplo 
simulací sálavého tepla po dobu 30 minut. 

Komfortní duální proudění 
vzduchu 

Snadnější ovládání jednotlivých proudů vzduchu
Duální průtok vzduchu parapetní jednotky Perfera 
je perfektní pro vytvoření ideální úrovně vytápění. 
Vzduch je veden směrem nahoru i dolů, čímž se 
dosahuje jeho rovnoměrné distribuce. A když je 
jednotka Perfera v režimu vytápění, máte nohy 
v teple a teplo je rovnoměrně distribuováno po 
místnosti. Maximální komfort je zaručen. 

Speciální funkce  
parapetní jednotky Perfera

Parapetní jednotka disponuje třemi speciálními 
funkcemi vytápění, které zajišťují maximální 
komfort s vynikající energetickou účinností. 

Váš partner pro odbornou konzultaci a montáž výrobků Daikin

Tichý provoz

Jednotka Perfera používá speciálně vytvořený 
ventilátor, který optimalizuje proudění vzduchu 
a zvyšuje tak energetickou účinnost při nízké 
hlučnosti. Ventilátor a výměník tepla dosahují 
špičkové energetické výkonnosti a přitom 
fungují téměř neslyšně.

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

140 100 80 60 50 40 30 19 0

Zjistěte  
více informací.


